KALENDARZ ZDARZEŃ GRUDZIEŃ 2017 r.   ODDZIAŁ „STOKROTKI”
	Poniedziałek
	Wtorek
	Środa
	Czwartek
	Piątek
	So
	Ndz

	27
	28
	29
	30
	1
Zebranie z Rodzicami

godz: 17:00.
	2
	3

	4


	5
	6 Spotkanie ze Świętym  Mikołajem
	7
	8

	9
	10

	11
	12

	13
Koncert muzyczny Filharmonii Lubelskiej
godz: 14:00
	14
	15
	16
	17

	18
Projekt „Przedszkolaki
 w przestworzach” – wycieczka autokarowa do IPN
	19
Wycieczka autokarowa do Teatru Laki i Aktora im. H. Ch. Andersena na przedstawienie pt. „Dziób w dziób”
Jasełka dla Rodziców godz: 16:00 
	20
	21

	22

	23
	24

	25

Boże Narodzenie - 

dzień wolny
	26

Św. Szczepana -

dzień wolny


	27

	28
	29
	30
	31


